[image: C:\Users\Rodolfo\Downloads\IMG-20170102-WA0020.jpg][image: ]

ANEXO VII
Modelo de Atestado de Capacidade Técnico-Operacional

[bookmark: _GoBack]Ref.: Edital de Concorrência Pública nº 001/2020

À Comissão Especial de LICITAÇÃO,

A .............................................................................. atesta para os devidos fins que a empresa .............................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº ..............................................................., por intermédio de seu representante legal, Sr. (a) ......................................................................, portador da Carteira de Identidade nº................................ e do inscrito no CPF sob o nº ..............................., forneceu/fornece os serviços/produtos abaixo relacionados:

1......................................................................................................, não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho e que cumpriu com sua obrigação, não havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade dos produtos/serviços.

(local e data)

_______________________
Representante legal
CPF do Representante legal
RG do Representante legal
Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br

image1.jpeg
A

BuritiAlegre

E a gente que faz uma cidade melhor.

image2.png
ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE
MUNICIPIO DE BURITI ALEGRE